
 

Uchwała Nr 1025 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Witolda Drabera,  Dyrektora 

Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego  w Poznaniu.        

 

 

                                                                          

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz  art.47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz.654 ), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego  w Poznaniu – Pana Witolda Drabera, w charakterze adiunkta, w  Wyższej 

Szkole Pedagogiki i Administracji w Poznaniu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1025 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 sierpnia 2011 roku 

 

                                                                                 

Z  dniem 1 lipca 2011 roku weszła w życie ustawa o działalności leczniczej, która w 

art.47 ust.3 zobowiązuje kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą do 

uzyskania zgody podmiotu tworzącego na inne zatrudnienie. 

 W związku z powyższym Pan Witold Draber, Dyrektor Rejonowej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu zwrócił się pismem z dnia 2 sierpnia 2011r. do Pana Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na  inne zatrudnienie w charakterze adiunkta 

w Wyższej Szkole Pedagogiki i Administracji w Poznaniu,  prowadzącego  wykłady i ćwiczenia 

dla studentów ratownictwa medycznego z zakresu chorób wewnętrznych i organizacji ochrony 

zdrowia. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Witolda Drabera praca będzie świadczona w dni 

wolne tj. soboty i niedziele. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 
 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 

 


